
3. UTRKA TOTOVEC RUN 08.10.2022.

10,0 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

1. 25 Jurica TOMAC 1989 MS 1. AK Međimurje Čakovec Štrigova 0:37:29 03:45

2. 9 Matej DJERDJI 1992 MS 2. Individualac Čakovec 0:43:10 04:19

3. 14 Anja JAMBREŠIĆ 2004 ŽU23 1. AK Mursko Središće Mursko Središće 0:43:20 04:20

4. 31 Anđelko KIŠ 1981 M35 1. Individualac Hemuševec 0:43:57 04:24

5. 24 Hrvoje SLAVIČEK 1991 MS 3. Šogori i kum Draškovec 0:44:30 04:27

6. 37 Mišel JANUŠIĆ 1981 M35 2. Mugači Šenkovec 0:44:42 04:28

7. 16 Marko VUKOVIĆ 1999 MS 4. Individualac Donji Koncovčak 0:45:28 04:33

8. 30 Nada SILADI 1978 Ž35 1. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:46:13 04:37

9. 15 Iris JAMBREŠIĆ 1999 ŽS 1. TK Marathon 95 Varaždin Mursko Središće 0:47:08 04:43

10. 39 Željko ŠKVORC 1963 M55 1. Individualac Čakovec 0:48:35 04:52

11. 13 Denis ŽVORC 1982 M35 3. Individualac Turčišće 0:49:00 04:54

12. 23 Denis VAŽANIĆ 1996 MS 5. Press Glass Trči i podrži Donji Martijanec 0:49:09 04:55

13. 18 Đino POSPIŠIL 1971 M45 1. AK Varaždin Štefanec 0:49:19 04:56

14. 28 Dijana NOVAK 1972 Ž45 1. AK Međimurje Čakovec Domašinec 0:49:26 04:57

15. 34 Boris BAĐARI 1985 M35 4. Individualac Prelog 0:49:27 04:57

16. 26 Tomislav PRELOŽNJAK 1977 M45 2. Individualac Gornji Kuršanec 0:49:40 04:58

17. 11 Nikolina GOLEC 1997 ŽS 2. Individualac Kapela Podravska 0:49:48 04:59

18. 27 Denis RUŽMAN 1989 MS 6. Individualac Prelog 0:50:51 05:05

19. 3 Ivica ČEKUNEC 1964 M55 2. BC Pušćine Pušćine 0:51:12 05:07

20. 38 Saša NOVAKOVIĆ 1973 M45 3. EKO Running Team Čakovec 0:51:25 05:08

21. 36 Dragan NEDELKOVSKI 1951 M55 3. AK Međimurje Čakovec Nedelišće 0:51:55 05:12

22. 7 Marin GRGIĆ 1966 M55 4. MUP Ivanić Grad 0:54:28 05:27

23. 32 Dragan STRAHIJA 1973 M45 4. Individualac Čakovec 0:54:48 05:29

24. 22 Sandra TKALEC 1971 Ž45 2. TK Rudar Mursko Središće Gornji Kraljevec 0:55:20 05:32

25. 12 Josip PINTARIĆ 1975 M45 5. Individualac Štefanec 0:57:05 05:42

26. 8 Gordon LOGOŽAR-JAVK 1976 M45 6. Press Glass Trči i podrži Hrašćica 0:57:13 05:43

27. 33 Branimir GRABAR 1986 M35 5. Individualac Čakovec 0:57:54 05:47

28. 35 Lidija KLOBUČARIĆ 1982 Ž35 2. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:58:36 05:52

29. 6 Dražen HLAD 1975 M45 7. Individualac Ivanić Grad 0:58:56 05:54

30. 19 Hrvoje STUNKOVIĆ 1968 M45 8. Samo svoj Šenkovec 0:58:57 05:54

31. 10 Melita PANIĆ 1977 Ž45 3. Individualac Čakovec 0:59:00 05:54

32. 17 Aleksandra POSPIŠIL 1974 Ž45 4. AK Varaždin Štefanec 0:59:28 05:57

33. 4 Marija HORVAT 1981 Ž35 3. Individualac Ludbreg 1:00:05 06:01

34. 5 Tomislav HORVAT 1979 M35 6. Individualac Ludbreg 1:00:06 06:01

35. 29 Dragutin GAŠPARIĆ 1955 M55 5. TK Kotoripski begači Sveta Marija 1:01:00 06:06

36. 2 Ana KRESOJEVIĆ 1955 Ž55 1. AK Maksimir Zagreb Zagreb 1:01:59 06:12

37. 1 Franjo KRESOJEVIĆ 1953 M55 6. AK Maksimir Zagreb Zagreb 1:06:47 06:41

21 Damir ČILAŠ 1971 M45 AK Varaždin Varaždin DNS

20 Mirjana ČILAŠ 1975 Ž45 AK Varaždin Varaždin DNS

          GLAVNA UTRKA - UKUPNI POREDAK

Poredak u 
kategoriji
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3. UTRKA TOTOVEC RUN 08.10.2022.

          REZULTATI - MUŠKARCI 10,0 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

1. 25 Jurica TOMAC 1989 MS 1. AK Međimurje Čakovec Štrigova 0:37:29 03:45

2. 9 Matej DJERDJI 1992 MS 2. Individualac Čakovec 0:43:10 04:19

3. 31 Anđelko KIŠ 1981 M35 1. Individualac Hemuševec 0:43:57 04:24

4. 24 Hrvoje SLAVIČEK 1991 MS 3. Šogori i kum Draškovec 0:44:30 04:27

5. 37 Mišel JANUŠIĆ 1981 M35 2. Mugači Šenkovec 0:44:42 04:28

6. 16 Marko VUKOVIĆ 1999 MS 4. Individualac Donji Koncovčak 0:45:28 04:33

7. 39 Željko ŠKVORC 1963 M55 1. Individualac Čakovec 0:48:35 04:52

8. 13 Denis ŽVORC 1982 M35 3. Individualac Turčišće 0:49:00 04:54

9. 23 Denis VAŽANIĆ 1996 MS 5. Press Glass Trči i podrži Donji Martijanec 0:49:09 04:55

10. 18 Đino POSPIŠIL 1971 M45 1. AK Varaždin Štefanec 0:49:19 04:56

11. 34 Boris BAĐARI 1985 M35 4. Individualac Prelog 0:49:27 04:57

12. 26 Tomislav PRELOŽNJAK 1977 M45 2. Individualac Gornji Kuršanec 0:49:40 04:58

13. 27 Denis RUŽMAN 1989 MS 6. Individualac Prelog 0:50:51 05:05

14. 3 Ivica ČEKUNEC 1964 M55 2. BC Pušćine Pušćine 0:51:12 05:07

15. 38 Saša NOVAKOVIĆ 1973 M45 3. EKO Running Team Čakovec 0:51:25 05:08

16. 36 Dragan NEDELKOVSKI 1951 M55 3. AK Međimurje Čakovec Nedelišće 0:51:55 05:12

17. 7 Marin GRGIĆ 1966 M55 4. MUP Ivanić Grad 0:54:28 05:27

18. 32 Dragan STRAHIJA 1973 M45 4. Individualac Čakovec 0:54:48 05:29

19. 12 Josip PINTARIĆ 1975 M45 5. Individualac Štefanec 0:57:05 05:42

20. 8 Gordon LOGOŽAR-JAVK 1976 M45 6. Press Glass Trči i podrži Hrašćica 0:57:13 05:43

21. 33 Branimir GRABAR 1986 M35 5. Individualac Čakovec 0:57:54 05:47

22. 6 Dražen HLAD 1975 M45 7. Individualac Ivanić Grad 0:58:56 05:54

23. 19 Hrvoje STUNKOVIĆ 1968 M45 8. Samo svoj Šenkovec 0:58:57 05:54

24. 5 Tomislav HORVAT 1979 M35 6. Individualac Ludbreg 1:00:06 06:01

25. 29 Dragutin GAŠPARIĆ 1955 M55 5. TK Kotoripski begači Sveta Marija 1:01:00 06:06

26. 1 Franjo KRESOJEVIĆ 1953 M55 6. AK Maksimir Zagreb Zagreb 1:06:47 06:41

21 Damir ČILAŠ 1971 M45 AK Varaždin Varaždin DNS

Poredak u 
kategoriji
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3. UTRKA TOTOVEC RUN 08.10.2022.

          REZULTATI - ŽENE 10,0 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

1. 14 Anja JAMBREŠIĆ 2004 ŽU23 1. AK Mursko Središće Mursko Središće 0:43:20 04:20

2. 30 Nada SILADI 1978 Ž35 1. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:46:13 04:37

3. 15 Iris JAMBREŠIĆ 1999 ŽS 1. TK Marathon 95 Varaždin Mursko Središće 0:47:08 04:43

4. 28 Dijana NOVAK 1972 Ž45 1. AK Međimurje Čakovec Domašinec 0:49:26 04:57

5. 11 Nikolina GOLEC 1997 ŽS 2. Individualac Kapela Podravska 0:49:48 04:59

6. 22 Sandra TKALEC 1971 Ž45 2. TK Rudar Mursko Središće Gornji Kraljevec 0:55:20 05:32

7. 35 Lidija KLOBUČARIĆ 1982 Ž35 2. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:58:36 05:52

8. 10 Melita PANIĆ 1977 Ž45 3. Individualac Čakovec 0:59:00 05:54

9. 17 Aleksandra POSPIŠIL 1974 Ž45 4. AK Varaždin Štefanec 0:59:28 05:57

10. 4 Marija HORVAT 1981 Ž35 3. Individualac Ludbreg 1:00:05 06:01

11. 2 Ana KRESOJEVIĆ 1955 Ž55 1. AK Maksimir Zagreb Zagreb 1:01:59 06:12

20 Mirjana ČILAŠ 1975 Ž45 AK Varaždin Varaždin DNS

Poredak u 
kategoriji
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3. UTRKA TOTOVEC RUN 08.10.2022.

5,0 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

1. 202 Vedran REŠETAR 1990 MS 1. AK Međimurje Čakovec Novo Selo Rok 0:19:56 03:59

2. 111 Mario SEVER 1974 M45 1. AK Međimurje Čakovec Štrigova 0:20:40 04:08

3. 102 Danijel JAMBROVIĆ 1984 M35 1. Individualac Lopatinec 0:21:05 04:13

4. 129 Krunoslav JANKULIJA 1977 M45 2. Mugači Mala Subotica 0:21:42 04:20

5. 100 Valentin ŠIPUŠ 1961 M55 1. USR "Sport za sve" Mala SuboticaMala Subotica 0:22:26 04:29

6. 108 Matija HORVATEK 1986 M35 2. Individualac Varaždin 0:22:30 04:30

7. 189 Filip BEL 1998 MS 2. Individualac Čakovec 0:22:42 04:32

8. 201 Lea KOS 1988 ŽS 1. AK Međimurje Čakovec Pleškovec 0:22:49 04:34

9. 114 Siniša LUDAŠ 1971 M45 3. Škola trčanja AK Međimurje Čakovec 0:23:03 04:37

10. 192 Ivan FRIŠČIĆ 1990 MS 3. Individualac Novo Selo na Dravi 0:23:07 04:37

11. 127 Krunoslav IVKOVIĆ 1976 M45 4. Individualac Pribislavec 0:23:21 04:40

12. 115 Ana GORIČANEC 2007 ŽU23 1. AK Varaždin Mala Subotica 0:23:30 04:42

13. 174 Mario TURK 1988 MS 4. Individualac Prelog 0:23:49 04:46

14. 147 Kristijan TURK 1978 M35 3. Individualac Mačkovec 0:24:09 04:50

15. 130 Martina JANKULIJA 1978 Ž35 1. Mugači Mala Subotica 0:24:15 04:51

16. 164 Luka HERC 1995 MS 5. Individualac Kotoriba 0:24:24 04:53

17. 135 Vanja ŠTEFIČAR 2006 MU23 1. Individualac Štefanec 0:24:25 04:53

18. 126 Damir LUKŠA 1991 MS 6. TK Kotoripski begači Donji Vidovec 0:24:44 04:57

19. 138 Ivan ŠIMUNKOVIĆ 1989 MS 7. Šogori i kum Cirkovljan 0:24:52 04:58

20. 159 Krešo SMOLJAN 1965 M55 2. TK Marathon 95 Varaždin Gornji Kućan 0:25:03 05:01

21. 207 Luka BEĆ 1999 MS 8. BK Puls Čakovec Novo Selo Rok 0:25:09 05:02

22. 122 Jakov PAVLIC 2012 MU23 2. Individualac Brezje 0:25:12 05:02

23. 123 Željko PAVLIC 1981 M35 4. Individualac Brezje 0:25:13 05:03

24. 203 Josip FABIĆ 1967 M55 3. BK Prelog Prelog 0:25:15 05:03

25. 175 Štefica BUBNJARIĆ 1977 Ž45 1. AK Varaždin Jakopovec 0:25:16 05:03

26. 121 Saša VIDOVIĆ 1981 M35 5. DVD Čakovec Mihovljan 0:25:22 05:04

27. 134 Ivica ŠTEFIČAR 1977 M45 5. Individualac Štefanec 0:25:31 05:06

28. 116 Ines ČIĆ 1993 ŽS 2. PPSJ Veliki Bukovec 0:25:37 05:07

29. 128 Valentina BARIĆ 1987 Ž35 2. TK Kotoripski begači Kotoriba 0:26:00 05:12

30. 146 Antonija TURK 1980 Ž35 3. Individualac Mačkovec 0:26:27 05:17

31. 132 Nikola POFUK 1989 MS 9. SRD 315 Sjeverozapad Vž Remetinec 0:26:32 05:18

32. 186 Krešimir BIŠKUP 1987 M35 6. CrossFit Zrinski Čakovec 0:26:36 05:19

33. 120 Ivica ŠKVORC 1978 M35 7. Individualac Čakovec 0:26:38 05:20

34. 158 Ivica BISTER 1978 M35 8. Murščak Domašinec 0:26:42 05:20

35. 118 Darko LATIN 1962 M55 4. TK Kotoripski begači Belica 0:26:47 05:21

36. 204 Stjepan KOŠĆAK 1964 M55 5. Individualac Gornji Kućan 0:26:51 05:22

37. 107 Igor GOMBAR 1990 MS 10. Individualac Totovec 0:27:01 05:24

38. 181 Andrija FILEŠ 1964 M55 6. ZGorčan Goričan 0:27:15 05:27

39. 199 Tina REŠETAR KOVAČIĆ 1986 Ž35 4. Individualac Čakovec 0:27:17 05:27

40. 160 Matija POSAVEC 1980 M35 9. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:27:19 05:28

41. 198 Lea ČALOPEK 1998 ŽS 3. Individualac Šenkovec 0:27:59 05:36

42. 136 Elizabeta HAČEK 1995 ŽS 4. AK Varaždin Belica 0:28:03 05:37

43. 117 Danijel ŠTEFIČAR 1963 M55 7. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:28:07 05:37

44. 187 Sandra KOVAČ 1975 Ž45 2. ŽB Čakovec Nedelišće 0:28:28 05:42

45. 153 Mladen STECEVIĆ 1962 M55 8. TK Marathon 95 Varaždin Šenkovec 0:28:40 05:44

46. 124 Dragutin JESENOVIĆ 1961 M55 9. NK Dinamo Domašinec Domašinec 0:28:43 05:45

47. 148 Branko MUHA 1954 M55 10. TK Marathon 95 Varaždin Čakovec 0:28:47 05:45

48. 103 Igor ŠTEFIČAR 1993 MS 11. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:29:10 05:50

49. 155 Ana-Marija NOVAK 1975 Ž45 3. USR "Sport za sve" Mala SuboticaČakovec 0:29:23 05:53

50. 179 Tanja PESERLIN 1985 Ž35 5. Individualac Novo Selo Rok 0:29:44 05:57

51. 178 Saša PESERLIN 1982 M35 10. Individualac Novo Selo Rok 0:29:45 05:57

52. 125 Morano VLAH 1977 M45 6. Individualac Donji Mihaljevec 0:29:48 05:58

53. 140 Franko ZASPAN 2006 MU23 3. Individualac Čakovec 0:29:55 05:59

54. 197 Maja TRUPKOVIĆ 1992 ŽS 5. Individualac Šenkovec 0:29:58 06:00

          UTRKA GRAĐANA - UKUPNI POREDAK

Poredak u 
kategoriji
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3. UTRKA TOTOVEC RUN 08.10.2022.

5,0 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

          UTRKA GRAĐANA - UKUPNI POREDAK

Poredak u 
kategoriji

55. 106 Ana-Marija GREGUR 1997 ŽS 6. Individualac Hlapičina 0:30:04 06:01

56. 162 Marina PANIĆ 1983 Ž35 6. Individualac Prelog 0:30:35 06:07

57. 173 Mario TOMAŠEK 1981 M35 11. Individualac Domašinec 0:30:42 06:08

58. 161 Lara STRNAD 2008 ŽU23 2. AK Međimurje Čakovec Prelog 0:30:46 06:09

59. 206 Ivana BEĆ 1992 ŽS 7. Individualac Novo Selo Rok 0:30:47 06:09

60. 166 Darko HERC 1961 M55 11. TK Kotoripski begači Kotoriba 0:30:48 06:10

61. 184 Romina TOMŠIĆ 1970 Ž45 4. TK Rudar Mursko Središće Mursko Središće 0:31:06 06:13

62. 183 Rea TOMŠIĆ 2001 ŽU23 3. TK Rudar Mursko Središće Mursko Središće 0:31:20 06:16

63. 165 Renata HERC 1968 Ž45 5. Individualac Kotoriba 0:31:51 06:22

64. 157 Tatjana VUGRINEC 1980 Ž35 7. Ž PU Palovec 0:31:56 06:23

65. 137 Bojana PODGORELEC 1969 Ž45 6. Individualac Držimurec 0:32:00 06:24

66. 151 Sanja SOVIĆ 1996 ŽS 8. Individualac Štrigova 0:32:26 06:29

67. 172 Melita TOMAŠEK 1979 Ž35 8. Individualac Domašinec 0:32:30 06:30

68. 101 Melita BAČANI 1978 Ž35 9. Press Glass Trči i podrži Ludbreg 0:32:48 06:34

69. 145 Monika LOVREC 2000 ŽU23 4. Individualac Železna Gora 0:33:17 06:39

70. 144 Andreja LEVAČIĆ 1998 ŽS 9. Individualac Sveti Urban 0:33:18 06:40

71. 131 Laura JURINIĆ 2003 ŽU23 5. OK Totovec Novo Selo na Dravi 0:33:26 06:41

72. 200 Aleksandar KOVAČIĆ 1985 M35 12. Individualac Čakovec 0:33:57 06:47

73. 168 Josipa MECANOVIĆ 1987 Ž35 10. Individualac Gornji Kneginec 0:33:58 06:48

74. 167 Kristina KLEPAČ 1979 Ž35 11. ŽB Čakovec Vularija 0:34:01 06:48

75. 180 Tamara JANUŠIĆ 1976 Ž45 7. Mugači Šenkovec 0:34:07 06:49

76. 152 Božica RUŽMAN 1963 Ž55 1. Individualac Prelog 0:34:10 06:50

77. 156 Suzana VURUŠIĆ 1982 Ž35 12. USR Sport za sve Orehovica Orehovica 0:34:42 06:56

78. 177 Josipa HALIĆ 2007 ŽU23 6. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:36:36 07:19

79. 154 Tara TOPOLNJAK 2007 ŽU23 7. Individualac Zagreb 0:36:54 07:23

80. 163 Anica ANTOLEK HRGAR 1973 Ž45 8. Individualac Prelog 0:37:27 07:29

81. 105 Nada GOMBAR 1960 Ž55 2. Individualac Totovec 0:37:46 07:33

82. 150 Ljubica STRAHIJA 1971 Ž45 9. Individualac Podturen 0:38:02 07:36

83. 195 Mirjana JAMBROŠIĆ 1983 Ž35 13. Individualac Turčišće 0:38:12 07:38

84. 190 Emina CONAR 1998 ŽS 10. Individualac Ivanovec 0:39:37 07:55

85. 133 Elena JURINJAK 2003 ŽU23 8. OK Totovec Kuršanec 0:40:26 08:05

86. 171 Sebastian PETRAN 2009 MU23 4. Individualac Šandorovec 0:41:55 08:23

87. 149 Nikolina PREKSAVEC 1996 ŽS 11. Individualac Celine 0:42:06 08:25

88. 170 Hana CAREVIĆ 2010 ŽU23 9. Individualac Kuršanec 0:43:36 08:43

89. 169 Katja JALUŠIĆ 2009 ŽU23 10. Individualac Novo Selo na Dravi 0:43:37 08:43

90. 112 Mirjana BOTIĆ 1975 Ž45 10. USR Sport za sve Orehovica Orehovica 0:52:05 10:25

91. 109 Danijela KRESLIN 1983 Ž35 14. USR Sport za sve Orehovica Orehovica 0:52:06 10:25

92. 188 Ivan VUKOVIĆ 1951 M55 12. Individualac Savska Ves 0:52:07 10:25

93. 110 Sandra KOVAČ 1978 Ž35 15. USR Sport za sve Orehovica Orehovica 0:52:08 10:26

94. 176 Marta VINKO 2006 ŽU23 11. Individualac Zebanec Selo 0:54:56 10:59

95. 113 Noa BOTIĆ 2006 MU23 5. DVD Orehovica Orehovica 0:54:57 10:59

96. 185 Jagoda BISTROVIĆ 1965 Ž55 3. Individualac Totovec 1:05:20 13:04

97. 194 Slavica MIHALJUŠ 1965 Ž55 4. Individualac Šandorovec 1:05:21 13:04

98. 193 Andrijana PETAK 1974 Ž45 11. Individualac Šandorovec 1:05:22 13:04

99. 196 Dejan TOMAŠIĆ 1972 M45 7. Individualac Šandorovec 1:05:23 13:05

100. 104 Mirko PERGAR 1956 M55 13. Individualac Totovec 1:05:24 13:05

101. 119 Nada ŠKVORC 1959 Ž55 5. Individualac Slemenice 1:06:55 13:23

102. 139 Lea ZASPAN 1979 Ž35 16. Individualac Čakovec 1:06:56 13:23

103. 142 Melani GRAHOVEC 2007 ŽU23 12. Individualac Strahoninec 1:06:57 13:23

104. 141 Vanesa JALUŠIĆ 2006 ŽU23 13. Individualac Celine 1:06:58 13:24

105. 191 Marko ANDRAŠEC 2006 MU23 6. Individualac Čakovec 1:22:50 16:34

106. 143 Jakov NARANĐA 2006 MU23 7. Individualac Čakovec 1:22:51 16:34

182 Ljiljana ŠKROBAR 1966 Ž55 USR "Sport za sve" Sv. JnB Brezje DNF

205 Anamaria SEVER 1989 ŽS Individualac Banfi DNS
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3. UTRKA TOTOVEC RUN 08.10.2022.

          REZULTATI - MUŠKARCI 5,0 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

1. 202 Vedran REŠETAR 1990 MS 1. AK Međimurje Čakovec Novo Selo Rok 0:19:56 03:59

2. 111 Mario SEVER 1974 M45 1. AK Međimurje Čakovec Štrigova 0:20:40 04:08

3. 102 Danijel JAMBROVIĆ 1984 M35 1. Individualac Lopatinec 0:21:05 04:13

4. 129 Krunoslav JANKULIJA 1977 M45 2. Mugači Mala Subotica 0:21:42 04:20

5. 100 Valentin ŠIPUŠ 1961 M55 1. USR "Sport za sve" Mala SuboticaMala Subotica 0:22:26 04:29

6. 108 Matija HORVATEK 1986 M35 2. Individualac Varaždin 0:22:30 04:30

7. 189 Filip BEL 1998 MS 2. Individualac Čakovec 0:22:42 04:32

8. 114 Siniša LUDAŠ 1971 M45 3. Škola trčanja AK Međimurje Čakovec 0:23:03 04:37

9. 192 Ivan FRIŠČIĆ 1990 MS 3. Individualac Novo Selo na Dravi 0:23:07 04:37

10. 127 Krunoslav IVKOVIĆ 1976 M45 4. Individualac Pribislavec 0:23:21 04:40

11. 174 Mario TURK 1988 MS 4. Individualac Prelog 0:23:49 04:46

12. 147 Kristijan TURK 1978 M35 3. Individualac Mačkovec 0:24:09 04:50

13. 164 Luka HERC 1995 MS 5. Individualac Kotoriba 0:24:24 04:53

14. 135 Vanja ŠTEFIČAR 2006 MU23 1. Individualac Štefanec 0:24:25 04:53

15. 126 Damir LUKŠA 1991 MS 6. TK Kotoripski begači Donji Vidovec 0:24:44 04:57

16. 138 Ivan ŠIMUNKOVIĆ 1989 MS 7. Šogori i kum Cirkovljan 0:24:52 04:58

17. 159 Krešo SMOLJAN 1965 M55 2. TK Marathon 95 Varaždin Gornji Kućan 0:25:03 05:01

18. 207 Luka BEĆ 1999 MS 8. BK Puls Čakovec Novo Selo Rok 0:25:09 05:02

19. 122 Jakov PAVLIC 2012 MU23 2. Individualac Brezje 0:25:12 05:02

20. 123 Željko PAVLIC 1981 M35 4. Individualac Brezje 0:25:13 05:03

21. 203 Josip FABIĆ 1967 M55 3. BK Prelog Prelog 0:25:15 05:03

22. 121 Saša VIDOVIĆ 1981 M35 5. DVD Čakovec Mihovljan 0:25:22 05:04

23. 134 Ivica ŠTEFIČAR 1977 M45 5. Individualac Štefanec 0:25:31 05:06

24. 132 Nikola POFUK 1989 MS 9. SRD 315 Sjeverozapad Vž Remetinec 0:26:32 05:18

25. 186 Krešimir BIŠKUP 1987 M35 6. CrossFit Zrinski Čakovec 0:26:36 05:19

26. 120 Ivica ŠKVORC 1978 M35 7. Individualac Čakovec 0:26:38 05:20

27. 158 Ivica BISTER 1978 M35 8. Murščak Domašinec 0:26:42 05:20

28. 118 Darko LATIN 1962 M55 4. TK Kotoripski begači Belica 0:26:47 05:21

29. 204 Stjepan KOŠĆAK 1964 M55 5. Individualac Gornji Kućan 0:26:51 05:22

30. 107 Igor GOMBAR 1990 MS 10. Individualac Totovec 0:27:01 05:24

31. 181 Andrija FILEŠ 1964 M55 6. ZGorčan Goričan 0:27:15 05:27

32. 160 Matija POSAVEC 1980 M35 9. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:27:19 05:28

33. 117 Danijel ŠTEFIČAR 1963 M55 7. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:28:07 05:37

34. 153 Mladen STECEVIĆ 1962 M55 8. TK Marathon 95 Varaždin Šenkovec 0:28:40 05:44

35. 124 Dragutin JESENOVIĆ 1961 M55 9. NK Dinamo Domašinec Domašinec 0:28:43 05:45

36. 148 Branko MUHA 1954 M55 10. TK Marathon 95 Varaždin Čakovec 0:28:47 05:45

37. 103 Igor ŠTEFIČAR 1993 MS 11. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:29:10 05:50

38. 178 Saša PESERLIN 1982 M35 10. Individualac Novo Selo Rok 0:29:45 05:57

39. 125 Morano VLAH 1977 M45 6. Individualac Donji Mihaljevec 0:29:48 05:58

40. 140 Franko ZASPAN 2006 MU23 3. Individualac Čakovec 0:29:55 05:59

41. 173 Mario TOMAŠEK 1981 M35 11. Individualac Domašinec 0:30:42 06:08

42. 166 Darko HERC 1961 M55 11. TK Kotoripski begači Kotoriba 0:30:48 06:10

43. 200 Aleksandar KOVAČIĆ 1985 M35 12. Individualac Čakovec 0:33:57 06:47

44. 171 Sebastian PETRAN 2009 MU23 4. Individualac Šandorovec 0:41:55 08:23

45. 188 Ivan VUKOVIĆ 1951 M55 12. Individualac Savska Ves 0:52:07 10:25

46. 113 Noa BOTIĆ 2006 MU23 5. DVD Orehovica Orehovica 0:54:57 10:59

47. 196 Dejan TOMAŠIĆ 1972 M45 7. Individualac Šandorovec 1:05:23 13:05

48. 104 Mirko PERGAR 1956 M55 13. Individualac Totovec 1:05:24 13:05

49. 191 Marko ANDRAŠEC 2006 MU23 6. Individualac Čakovec 1:22:50 16:34

50. 143 Jakov NARANĐA 2006 MU23 7. Individualac Čakovec 1:22:51 16:34

Poredak u 
kategoriji
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3. UTRKA TOTOVEC RUN 08.10.2022.

          REZULTATI - ŽENE 5,0 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

1. 201 Lea KOS 1988 ŽS 1. AK Međimurje Čakovec Pleškovec 0:22:49 04:34

2. 115 Ana GORIČANEC 2007 ŽU23 1. AK Varaždin Mala Subotica 0:23:30 04:42

3. 130 Martina JANKULIJA 1978 Ž35 1. Mugači Mala Subotica 0:24:15 04:51

4. 175 Štefica BUBNJARIĆ 1977 Ž45 1. AK Varaždin Jakopovec 0:25:16 05:03

5. 116 Ines ČIĆ 1993 ŽS 2. PPSJ Veliki Bukovec 0:25:37 05:07

6. 128 Valentina BARIĆ 1987 Ž35 2. TK Kotoripski begači Kotoriba 0:26:00 05:12

7. 146 Antonija TURK 1980 Ž35 3. Individualac Mačkovec 0:26:27 05:17

8. 199 Tina REŠETAR KOVAČIĆ 1986 Ž35 4. Individualac Čakovec 0:27:17 05:27

9. 198 Lea ČALOPEK 1998 ŽS 3. Individualac Šenkovec 0:27:59 05:36

10. 136 Elizabeta HAČEK 1995 ŽS 4. AK Varaždin Belica 0:28:03 05:37

11. 187 Sandra KOVAČ 1975 Ž45 2. ŽB Čakovec Nedelišće 0:28:28 05:42

12. 155 Ana-Marija NOVAK 1975 Ž45 3. USR "Sport za sve" Mala SuboticaČakovec 0:29:23 05:53

13. 179 Tanja PESERLIN 1985 Ž35 5. Individualac Novo Selo Rok 0:29:44 05:57

14. 197 Maja TRUPKOVIĆ 1992 ŽS 5. Individualac Šenkovec 0:29:58 06:00

15. 106 Ana-Marija GREGUR 1997 ŽS 6. Individualac Hlapičina 0:30:04 06:01

16. 162 Marina PANIĆ 1983 Ž35 6. Individualac Prelog 0:30:35 06:07

17. 161 Lara STRNAD 2008 ŽU23 2. AK Međimurje Čakovec Prelog 0:30:46 06:09

18. 206 Ivana BEĆ 1992 ŽS 7. Individualac Novo Selo Rok 0:30:47 06:09

19. 184 Romina TOMŠIĆ 1970 Ž45 4. TK Rudar Mursko Središće Mursko Središće 0:31:06 06:13

20. 183 Rea TOMŠIĆ 2001 ŽU23 3. TK Rudar Mursko Središće Mursko Središće 0:31:20 06:16

21. 165 Renata HERC 1968 Ž45 5. Individualac Kotoriba 0:31:51 06:22

22. 157 Tatjana VUGRINEC 1980 Ž35 7. Ž PU Palovec 0:31:56 06:23

23. 137 Bojana PODGORELEC 1969 Ž45 6. Individualac Držimurec 0:32:00 06:24

24. 151 Sanja SOVIĆ 1996 ŽS 8. Individualac Štrigova 0:32:26 06:29

25. 172 Melita TOMAŠEK 1979 Ž35 8. Individualac Domašinec 0:32:30 06:30

26. 101 Melita BAČANI 1978 Ž35 9. Press Glass Trči i podrži Ludbreg 0:32:48 06:34

27. 145 Monika LOVREC 2000 ŽU23 4. Individualac Železna Gora 0:33:17 06:39

28. 144 Andreja LEVAČIĆ 1998 ŽS 9. Individualac Sveti Urban 0:33:18 06:40

29. 131 Laura JURINIĆ 2003 ŽU23 5. OK Totovec Novo Selo na Dravi 0:33:26 06:41

30. 168 Josipa MECANOVIĆ 1987 Ž35 10. Individualac Gornji Kneginec 0:33:58 06:48

31. 167 Kristina KLEPAČ 1979 Ž35 11. ŽB Čakovec Vularija 0:34:01 06:48

32. 180 Tamara JANUŠIĆ 1976 Ž45 7. Mugači Šenkovec 0:34:07 06:49

33. 152 Božica RUŽMAN 1963 Ž55 1. Individualac Prelog 0:34:10 06:50

34. 156 Suzana VURUŠIĆ 1982 Ž35 12. USR Sport za sve Orehovica Orehovica 0:34:42 06:56

35. 177 Josipa HALIĆ 2007 ŽU23 6. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:36:36 07:19

36. 154 Tara TOPOLNJAK 2007 ŽU23 7. Individualac Zagreb 0:36:54 07:23

37. 163 Anica ANTOLEK HRGAR 1973 Ž45 8. Individualac Prelog 0:37:27 07:29

38. 105 Nada GOMBAR 1960 Ž55 2. Individualac Totovec 0:37:46 07:33

39. 150 Ljubica STRAHIJA 1971 Ž45 9. Individualac Podturen 0:38:02 07:36

40. 195 Mirjana JAMBROŠIĆ 1983 Ž35 13. Individualac Turčišće 0:38:12 07:38

41. 190 Emina CONAR 1998 ŽS 10. Individualac Ivanovec 0:39:37 07:55

42. 133 Elena JURINJAK 2003 ŽU23 8. OK Totovec Kuršanec 0:40:26 08:05

43. 149 Nikolina PREKSAVEC 1996 ŽS 11. Individualac Celine 0:42:06 08:25

44. 170 Hana CAREVIĆ 2010 ŽU23 9. Individualac Kuršanec 0:43:36 08:43

45. 169 Katja JALUŠIĆ 2009 ŽU23 10. Individualac Novo Selo na Dravi 0:43:37 08:43

46. 112 Mirjana BOTIĆ 1975 Ž45 10. USR Sport za sve Orehovica Orehovica 0:52:05 10:25

47. 109 Danijela KRESLIN 1983 Ž35 14. USR Sport za sve Orehovica Orehovica 0:52:06 10:25

48. 110 Sandra KOVAČ 1978 Ž35 15. USR Sport za sve Orehovica Orehovica 0:52:08 10:26

49. 176 Marta VINKO 2006 ŽU23 11. Individualac Zebanec Selo 0:54:56 10:59

50. 185 Jagoda BISTROVIĆ 1965 Ž55 3. Individualac Totovec 1:05:20 13:04

51. 194 Slavica MIHALJUŠ 1965 Ž55 4. Individualac Šandorovec 1:05:21 13:04

52. 193 Andrijana PETAK 1974 Ž45 11. Individualac Šandorovec 1:05:22 13:04

53. 119 Nada ŠKVORC 1959 Ž55 5. Individualac Slemenice 1:06:55 13:23

54. 139 Lea ZASPAN 1979 Ž35 16. Individualac Čakovec 1:06:56 13:23

Poredak u 
kategoriji
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3. UTRKA TOTOVEC RUN 08.10.2022.

          REZULTATI - ŽENE 5,0 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km
Poredak u 
kategoriji

55. 142 Melani GRAHOVEC 2007 ŽU23 12. Individualac Strahoninec 1:06:57 13:23

56. 141 Vanesa JALUŠIĆ 2006 ŽU23 13. Individualac Celine 1:06:58 13:24

182 Ljiljana ŠKROBAR 1966 Ž55 USR "Sport za sve" Sv. JnB Brezje DNF

205 Anamaria SEVER 1989 ŽS Individualac Banfi DNS
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